平成 22 年 7月 20 日

各         位

                                            会    社    名  ア  ロ  カ  株  式  会  社

  代 表 者 名          代表取締役社長   吉 住  実

                                              （コード番号７７０４ 東証第１部）

   問い合わせ先        代表取締役専務取締役  田 中 博 明

                                              （ＴＥＬ ０４２２－４５－５１１２）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 22 年 7月 9日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1.異動が生じた経緯

平成 22 年 7 月 16 日付けで、ザ・エスエフピー・バリュー・リアライゼーション・マスター・ファ

ンド・リミテッド（The SFP Value Realization Master Fund Ltd.）およびその共同保有者 2 社よ

り大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され、当社主要株主の異動が判明しました。

2.当該株主の名称等

①名称  ザ・エスエフピー・バリュー・リアライゼーション・マスター・ファンド・リミテッド

  （The SFP Value Realization Master Fund Ltd.）

        （その他共同保有者）

  ジーエーエス（ケイマン）リミテッド（G.A.S（CAYMAN）LIMITED）

  マネージド・アカウント・インベストメンツ・エスピーシー（Managed Account Investments，SPC）

②本店所在地 英領西インド諸島、ケイマン諸島、グランドケイマン、ジョージ・タウン、サウス・

チャーチ・ストリート、ユグランド・ハウス、私書箱 309ＧＴ エム・アンド・シ

ー・コーポレート・サービシーズ・リミテッド内

③代表者 取締役 グレゴリー・マッケンタイヤー

④事業内容 有価証券投資

3.当該主要株主の所有株式数（議決権の数）および総株主等の議決権に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主等の議決権に

対する割合

異動前（平成 22 年 4 月 28 日現在）
2,828,700 株

（28,287 個）
10.34％

異動後（平成 22 年 7月 9日現在）
2,543,200 株

（25,432 個）
9.30％

(注 1）総株主等の議決権に対する割合は、平成 22年 3月 31 日現在の総株主等の議決権の数 273,539

個に基づき算出しております。

(注 2)平成 22 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数 28,350,400 株（内自己株式 994,561 株）

(注 3)上記については当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載してお

り、当社として当該株主名義の所有株式数が確認できたものではありません。

4.異動日  平成 22 年 7月 9日

5.今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくもので、今後の見通しについて特段記載事項はあり

ません。

以  上

huru3916
財務会計基準機構